
 

•  Displej 1.32” IPS, 360×360 px 

•  Stupeň krytí IP67 

•  Baterie 280 mAh 

•  Výdrž na jedno nabití: 5-7 dní 

•  Rozměry: 44.8 x 10.5 mm 

Chytré hodinky myPhone Watch EL 

U Panasonicu 376, 53006 Pardubice – Staré Čívice, ČR 

Tel.: 466 734 113, Fax: 466 734 119 

E-mail: cpa@cpa.cz, Internet: www.cpa.cz 

 

myPhone Watch EL spojují praktičnost, 

eleganci a funkce monitorování stavu. Velký 

barevný displej umožňuje pohodlné čtení 

oznámení a používání všech widgetů. Stupeň 

krytí IP67 chrání zařízení před nechtěným 

zásahem vodou, což v kombinaci s kovovým 

pláštěm zajišťuje jejich vyšší odolnost. 

Hodinky myPhone Watch EL jsou vybaveny 

funkcí Bluetooth, vestavěným reproduktorem 

a mikrofonem, díky nimž po spárování s 

chytrým telefonem budete moci přijímat a 

uskutečňovat hlasové hovory. Zůstaňte v 

kontaktu se svými blízkými! 

Hodinky jsou k dispozici ve dvou barevných 

provedeních - černém a růžovém. V každé 

sadě najdete také přídavný kovový řemínek s 

magnetickou sponou. Díky tomu si jej můžete 

snadno nastavit podle svých potřeb. 

Vyberte si z mnoha dostupných ciferníků 

nebo si vytvořte vlastní pomocí libovolné 

fotografie a dodejte jim osobní a jedinečný 

vzhled. To lze provést z chytrých hodinek a 

z rozsáhlé knihovny ciferníků, které lze 

použít prostřednictvím aplikace pro chytré 

telefony. 

Robustnost hodinek zajišťuje atraktivní 

kovový kryt. Díky stupni krytí IP67 máte 

zase jistotu dobré ochrany před prachem a 

vodou, což vám umožní používat chytré 

hodinky kdekoli.  

Hodinky vám také umožní udržovat si 

přehled o svém zdraví a kondici. Monitorují 

úroveň okysličení krve (SpO2), úroveň 

stresu, kvalitu spánku a dostatečnou 

hydrataci. 

OBSAH BAL ENÍ  

Chyt ré  hod inky  

USB  kabe l  

Už i va te l ská  p ř í ru čka  

 

UVED ENÍ  N A T RH  

únor  2 024  

 

ORIENT AČNÍ  M OC  
( v  d o b ě  u v e d e n í  n a  t r h )  

1  390 Kč  s  DPH  



 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY  
Displej (úhlopříčka): 1.32” IPS 

Rozlišení displeje: 360×360 px 

Stupeň krytí: IP67 

Baterie: 280 mAh 

Výdrž na jedno nabití: 5-7 dní v pohotovostním režimu 

Konektivita: Bluetooth 5.0 

Rozměry: 44.8 x 10.5 mm 

Váha: 50.2 g 

Kompatibilita: iOS 12.0 a vyšší, Android 9.0 a vyšší 

EAN:  černé: 5902983622468 
růžovo-zlaté: 5902983622475 

 

U Panasonicu 376, 53006 Pardubice – Staré Čívice, ČR 

Tel.: 466 734 113, Fax: 466 734 119 

E-mail: cpa@cpa.cz, Internet: www.cpa.cz 

 

OBSAH BAL ENÍ  

Chyt ré  hod inky  

USB  kabe l  

Už i va te l ská  p ř í ru čka  

 

UVED ENÍ  N A T RH  

únor  2 024  

 

ORIENT AČNÍ  M OC  
( v  d o b ě  u v e d e n í  n a  t r h )  

1  390 Kč  s  DPH  

 

Chytré hodinky myPhone Watch EL 
 


